del Polo Tecnico SUD per l’appalto di interventi di “Intervento di adeguamento locali ad uso 

caserma agenti maschile e femminile e per uso accoglienza ospiti siti all’interno del Complesso 

Malaspina di Palermo ”, avente il Quadro Economico dell’importo di € 220.000,00 ed importo a 

base d'asta che ammonta complessivamente ad € 166.610,28 = euro 

(centosessantaseimilaseicentodieci/28), oltre IVA di legge, di cui: € 163.521,83 (euro 

centosessantatremilacinquecentoventuno/83) – da valutarsi a CORPO - per lavori soggetti a ribasso 

d’asta, oltre IVA al 22% ed € 3.088,45(euro tremilaottantotto/45) – da valutarsi a MISURA - per 

costi della sicurezza non soggetti a ribasso oltre IVA al 22%; 

o  indetta la Procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art. 1 comma 2, lett. b) della L. n. 

120/2020 e dell’art. 63 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.